СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   03.11.2022 г.                                                                                                               №  114/72
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Новобытовского сельского поселения

от 27.12.2021 № 92/56 «О бюджете Новобытовского
сельского поселения на 2022 год  и на плановый период
2023 и 2024 годов» (в редакции от 24.01.2022 № 98/59,

от 31.03.2022 № 102/61, от 26.05.2022 № 106/65,

от 07.09.2022 № 110/68)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Волгоградской области от 28.10.2022  № 99-ОД «О внесении изменений в закон Волгоградской области от 08.12.2021г. № 124-ОД «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Положением о бюджетном процессе в Новобытовском сельском поселении, Совет депутатов Новобытовского сельского поселения решил:

         Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 27.12.2021 № 92/56 «О бюджете  Новобытовского сельского поселения на 2022  год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
1. В пункте 1 решения:

- слова «4917,1  тыс.руб.» заменить словами «5015,1 тыс.руб.»;
- слова «5682,2  тыс.руб.» заменить словами «5780,2 тыс.руб.»;
- слова «44,5 %» заменить словами «42,1 %».

2. В пункте 2 решения:

- слова «4675,0  тыс.руб.» заменить словами «4696,5 тыс.руб.»;

- слова «4713,0 тыс.руб.» заменить словами «4760,8 тыс.руб.».
3. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в новой редакции (прилагаются).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                                   П.А.Осьмак